
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 437

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 14:23:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 35

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.644.609,59
Objeto:
Registro de Preços para eventual aquisição parcelada de Pneus, Câmaras de ar, válvulas,
rodas e protetores, para atendimento da frota veicular pertencente à Prefeitura Municipal
de Fartura, pelo período de 12 meses.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO, no formato
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, sob o modo de disputa aberto,
objetivando o Registro de Preços para eventual aquisição parcelada de Pneus, Câmaras de
ar, válvulas, rodas e protetores, para atendimento da frota veicular pertencente à
Prefeitura Municipal de Fartura, pelo período de 12 meses.
 
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Federal n° 10.024/2019, Decreto
Municipal nº 4.220, de 14 de novembro de 2023, e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/437/pstrongregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-parcelada-de-pneus-camaras-de-ar-valvulas-rodas-e-protetores-para-atendimento-da-frota-veicular-pertencente-a-prefeitura-municipal-de-fartura-pelo-periodo-de-12-mesesstrongp/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2024 00:00:00 6ª Convocação para Apresentação de Amostras Baixar

04/12/2024 00:00:00 Laudo de Avaliação das Amostras - ref á 4ª e 5ª... Baixar

04/12/2024 00:00:00 5ª Convocação para Apresentação de Amostras Baixar

19/11/2024 00:00:00 Ref á 3ª Convocação Baixar

14/11/2024 00:00:00 4ª Convocação para Apresentação de Amostras Baixar

14/11/2024 00:00:00 Laudo de Avaliação das Amostras - ref á 2ª conv... Baixar

05/11/2024 00:00:00 3ª Convocação para Apresentação de Amostras Baixar

05/11/2024 00:00:00 Laudo de Avaliação das Amostras - ref á 1ª conv... Baixar

31/10/2024 00:00:00 2ª Convocação para Apresentação de Amostras Baixar

16/10/2024 00:00:00 1ª Convocação para Apresentação de Amostras Baixar

15/10/2024 00:00:00 Resposta á Impugnação - 02 Baixar

15/10/2024 00:00:00 Impugnação ao Edital - 02 Baixar

30/09/2024 00:00:00 Edital Retificado Baixar

30/09/2024 00:00:00 RETIFICAÇÃO do Edital Baixar

21/08/2024 00:00:00 AVISO de Suspensão Baixar

21/08/2024 00:00:00 Resposta á Impugnação - 01 Baixar

21/08/2024 00:00:00 Impugnação ao Edital - 01 Baixar

09/08/2024 00:00:00 ETP Baixar

09/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce53a8cdc94e8ce3f6ffb5cafac3a6df.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69a9ca24601ad5ad30a6da8980806c8a.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea6b690171f18e8e44b53fe77c0ef521.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1778b3bc64ba452428e5f6589c24644.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96c5fa07846f4c5f29bfdfd5ccfc7503.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8720d1253fc79408b6dd2303a11ae5a5.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2233527f076e63835c0b0fbc5c69293d.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1de2e3c6ea45f83db63942dbbdc7829.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/834b1fab70a83f1c7bd531da3cd2ef57.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7289fe855755518cb8d5ed2660e7cf4.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d3e57382b202db6b1e18095f695b701.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07a791f502dd1962ea0fbbfb6662f39b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f103e85ad6c9cf205fc6f27350f016c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a550dcb98117baa45c3645476302e0fe.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/518fbe8c46e14356003008aa3b4ab47c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48f00364bebb909af37d7d1ac2e5e95f.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b9d8fcbcfa2a08dbc968d8b7e6b9db1.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f56efc80ef4cbd9d5e417cb174e04144.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f924a0823f8fcb95b8f33f28718a490.pdf

